Акциски план за активности врзани со родова еднаквост
АЕРОДРОМ 2021 година
	Активност
	Кога
	Кој 
	Колку
	Индикатори
	Статус

	Одбележување на 8 ми Март преку крводарителска акција
	Март
	Весна Марковска и Црвен Крст
	нема трошоци
	
	Спроведено

	Подготовка план за имплементација на Стратегија за родова еднаквост.
	Мај
	Весна Марковска и Марија Ристеска
	200.000
	Презентирана Стратегија преку работилница
	Спроведено

	Истртажување на потребите и интересите на мажите и жените од родова перспектива преку обука
	Мај
	Весна Марковска и Марија Ристеска
	400.000
	реализирана обука
	Спроведено

	Јавен настан ,,Самодоверба,комуникација,Мотивација ,и хуманитарна акција за собирање пари наменети за жртви од семејно насилство
	Јуни 
	Весна Марковска со НВО
	200.000
	поддршка на средношколци,студенти,младинци 
	Спроведено

	Отварање на кариерен центар во нас.Лисиче.
	јули
	Весна Марковска и 
комисија за избор на НВО
	1000000 
	подобрување на социјалниот,економскиот,културниот и спортсиот живот на граѓаните на ОА

	Спроведено

	 Потпишување Меморандум за соработка
помеѓу НВО ЕУ Институт со детски градинки на терит.на ОА
	јули 
	Весна Марковска и  НВО
	Нема трошоци
	Ментална хигиена
	Спроведено

	 Потпишување Меморандум за соработка
помеѓу НВО ЕУ Институт со детски градинки на терит.на ОА
	јули 
	Весна Марковска и  НВО
	Нема трошоци
	Ментална хигиена
	Спроведено

	Потпишување Меморандум за соработка испроведување на Проект за препознавање на семејно насилство со сите основни училишта на територијата на ОА
	Август
	Весна Марковска

НВо
	Нема трошоци
	препознавање на семејно насилство
	спроведено

	Едукација-подигнување на свеста за грижа на жените и нивното репродуктивно здравје и подигање на свеста за рано откривање на рак на простатата кај мажите.
	Октомври
	Весна Марковска
	30.000,00
	
	





